Выписка из протокола очного

голосования членов Тендерной комиссии ОАО «СН-МНГ»
г.Мегион

                                                                                                     26.11.2015г.
Повестка дня:
	По вопросу №1

	Основание: ПДО 494/ТК/2015
Выбор контрагента для заключения Договора на выполнение работ по инженерному и технологическому сопровождению оборудования для проведения многостадийного ГРП при ЗБС на месторождениях ОАО "СН-МНГ"

РЕШИЛИ:

Утвердить в качестве победителя, с целью заключения Договора на выполнение работ по инженерному и технологическому сопровождению оборудования для проведения многостадийного ГРП при ЗБС ООО «НГ-Сервис»
Утвердить в качестве победителя, с целью заключения Договора на выполнение работ по инженерному и технологическому сопровождению оборудования для проведения многостадийного ГРП при ЗБС  ООО НПО «Сиббурмаш»

	Руководитель Тендерного комитета                                                                          О.А. Дмитриченко